РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО-КУРГАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ЕКАТЕРИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Р Е Ш Е Н И Е

29.04.2010 г.                                        №  728                          с. Екатериновка

	О внесении изменений в решение от 14.12.2009 года №  58 «О бюджете   Екатериновского сельского поселения Матвеево-Курганского района на 2010 год»

                       В соответствии с Уставом муниципального образования «Екатериновское сельское поселение» Собрание депутатов Екатериновского сельского поселения

                                                             Р Е Ш И Л О:

         1. Внести в Решение от 14.12.2009 № 58 «О бюджете Екатериновского сельского поселения Матвеево-Курганского района на 2010 год» следующие изменения:
а) пункт 1 изложить в следующей редакции:

 «1. Утвердить основные характеристики бюджета Екатериновского сельского поселения Матвеево-Курганского района (далее - бюджет сельского поселения) на 2010 год:

1)   общий объем доходов бюджета сельского поселения в сумме 8115,4 тыс. рублей;

2) общий объем расходов  бюджета сельского поселения в сумме 8170,6 тыс. рублей;
3) верхний предел внутреннего долга сельского поселения на 01 января 2011 года в сумме 0,0 тыс.рублей, в том числе  муниципальные гарантии сельского поселения 0,0 тыс.рублей;

4) предельный объем муниципального долга сельского поселения в 2010 году 5360,1 тыс.рублей.

5) предельный размер дефицита бюджета сельского поселения в сумме 55,2 тыс.рублей.»;
б) приложение № 1 «Объем поступлений доходов бюджета сельского поселения   на 2010 год» изложить  согласно приложению 1 к настоящему решению;
в) приложение № 2 «Источники финансирования дефицита бюджета сельского поселения на 2010 год» изложить  согласно приложению 2 к настоящему решению;
          г) приложение № 6 «Распределение  бюджетных ассигнований    по разделам и подразделам, целевым статьям и видам  расходов классификации расходов бюджета сельского поселения на 2010 год» изложить согласно  приложению 3 к настоящему решению;
е) приложение № 7 «Ведомственная структура расходов бюджета сельского поселения на 2010 год» изложить согласно  приложению  4 к настоящему решению;
         ж) приложение № 9 «Распределение субвенций из Фонда компенсации областного бюджета по доходам и видам расходов на 2010 год» изложить, согласно приложению 5 к настоящему решению;
         з) приложение № 10 «Распределение средств на выполнение полномочий органов местного самоуправления по вопросам местного значения в целях софинансирования особо важных и (или) контролируемых Администрацией Ростовской области объектов и направлений расходования средств Фонда софинансирования расходов на 2010 год» изложить, согласно приложению 6 к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
И.о.Главы Екатериновского

сельского поселения                                                                           Е.А.Маляренко
PAGE
1